

# JÕHVI VALLAVOLIKOGU

## SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

### PROTOKOLL

Jõhvis

20. mail 2020

Koosoleku algus kell 16.30;  
lõpp kell 18.00.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, vallavanem Max Kaur ja abivallavanem Aleksei Naumkin.

Kohal olid vt. Kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem Aleksei Naumkin ja Jõhvi Spordikooli direktor Tamara Luigas.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

#### PÄEVAKORD:

1. Volikogusse minevate küsimuste tutvustus E.East
2. Spordikooli tegevusplaan ja investeringu vajadused T.Luigas
3. Laekunud TAOTLUSED A.Seppern
4. Karjamaa laagri kinnistuhindamise vajalikkusest A.Seppern
5. Spordiringide ja spordiürituste käivitamisest pärast karantiini M. Kaur
6. Muud küsimused
7. Nooleviske võistlused

1. Volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu päevakorra projekti esitatud alljärgnevaid eelnõusid:

- Loa andmine hanke korraldamiseks (Jõhvi SK traktor ja kaubik)
- Loa andmine hanke korraldamiseks (valveteenus)
- Jõhvi valla 2020. aasta esimese lisaeelarve vastuvõtmine

Eelmisel volikogu eestseisusel esitas volikogu liige Paul Paas volikogu päevakorda võtmiseks eelnõud, mis on saadetud vallavalitsusele eesisukoha võtuks. Homme toimival volikogu eestseisuse koosolekul selgub, kas lülitatakse 28. mai istungi päevakorra projekti.

Volikogu Reformierakonna fraktsioon tegi ettepaneku peatada lastaedade osalustasu võtmine 16. märtsist kuni 31. maini 2020, selle kulu oleks Jõhvi eelarvele üle 38 000.

Milline on spordikomisjoni liikmete arvamus selles küsimuses?

Aleksei Naumkin: lasteaia osalustasu maksmise küsimus ei ole kerge, kõigile sobivat lahendust on raske leida. Võrreldes teiste kohalike omavalitsustega on meil lasteaaiad kogu aeg töötanud. Keeldu lapsi lasteaeda viia pole meil olnud, oleme pakkunud välja isegi võimaluse 24/7 kõikidele (s.o. mitte lapsevanematele, kes töötas esiliinil), kuid ainult tingimusel, et lapsevanemad töötavad.

Samal ajal on meil kõik teenused säilinud, säilinud ka kõik soodustused osalustasu tasumisel, nt lasterikastele peredele jne. Oleme selgitanud hoolekogus ja ka lastevanematele, et abi vajadusel (nt töötuks jäämise korral või kuidagi muutus seoses eriolukorraga perekonna tulubaas) tuleb vallavalitsusele esitada avaldus. Kui seda tehtud pole, pole nähtavasti olnud vajadust. Vaatame avaldusi läbi juhtumipõhiselt.

Täna on eriolukord lõppenud, juba maikuu algusest lõviosas tavalise laste arvust olid lasteaia kohal.

Pea tähtsaks seda, et oleme säilitanud lasteaedades õpetajate töökohad ja palga. Samuti püüdsime hoida olukorda kontrolli all, et mitte lõhkuda valla eelarvet eriolukorra pärast. Jätkame lasteaedades planeeritud ehitus- ja renoveerimistöodega. Ei tohi ka unustada, et raskemad ajad on võib-olla sügisel veel tulemas ning peame olema selleks valmis.

Arthur Seppern: kuna selline olukord on terves maailmas ja meil esimest korda, siis mina isiklikult pooldaksin küll noorperede toetamist ja maksust vabastamist. Pealegi eraldas Vabariigi Valitsus meile sellise olukorra toetuseks raha ja see summa ei ole küll märkimisväärne kulu valla jaoks.

Tamara Luigas selgitas komisjoni liikmetele spordikooli õppetaset vabastamise võimalusi.

Ilmar Aun: kui on teenus, tuleb maksta, kui teenust ei osutata, pole maksta vaja. Minul on infot, et lasteaia

ei võetud eriolukorra ajal lapsevanemaid eriti sõbralikult vastu.

Mulle tundub, et iga selline otsus lõhnab odava reklaami järele.

Tänaseks on eriolukord lõppenud, kuid peame mõtlema, mis saab sügisel.

Aleksei Naumkin: kindlasti on sügiseks töötus suurenenud. Täna on selline otsus odav populism.

Arthur Seppern: äkki jätta siis lisaeelarves mustadeks päevadeks raha reservi? Räägime ikkagi vallakodanike toetamisest.

Kaarel Kuznetsov: toetan seda, et pered, kellel on sissetulek langenud või jäänud töötuks, annavad endast valda märku. Otsused tuleb teha juhtumipõhiselt.

Elina Partõka: Kohtla-Järvel on kord, et kui laps käib lasteaias, tuleb maksta, kui ei käi, arvestatakse maha. Keegi ei tee soodustusi, kuigi ka minu palk langes märkimisväärselt.

Maris Toomel: mina olen selle eelnõu koostanud, seal on mitmed juriidilised nüansid, mis vajavad veel läbivaatamist. Tulen eestseisusele välja määruse muutmise eelnõuga.

Eduard East: praegu kehtiv määrus lubab juulikuus tasuta lasteaias käia.

2. Ettekandja: spordikooli direktor Tamara Luigas.

Asusin spordikooli tööle 29. veebruarist, 12. märtsist algas eriolukord ja korraldasime töö ümber, toimus distantstöö ja niipalju kui võimalik ka distantstõpe.

Tänaseks on eriolukord lõppenud, kuid jäänud hädaolukord, kehtivad piirangud sporditegevuses ja sporditöös. Õppetöö toimub hajutatult, toimuvad välitreeningud, grupiti. Saali treeninguid viiakse läbi väikses mahus kaks korda nädalas. Tagatud on ruumide desinfitseerimine, desinfitseerimisvahendid olemas (ühishange koos vallavalitsusega).

Jõusaali avasime 19. mail, sinna on nõudlus suur, jälgime rangelt reeglitest kinnipidamist.

Spordiklubid alustasid tänasest, täituvus 50%. Mitmed klubid on andnud teada, et ei alusta aktiivset tegevust enne sügist.

Täna oleme seadnud eesmärgiks, et spordihalli ja kõiki valla spordiobjekte saaks suvel kasutada maksimaalselt. Kuna paljud töötajad kasutasid eriolukorra ajal ära puhkused, siis tänavu suvel kollektiivpuhkust ei ole.

Korvpalliga tegeleb spordihoones Reinar Halliku Korvpallikool, täna on nad võlas renditasu, ootame vallavalitsuse otsust. Kui korvpall anti toimetada Hallikule, läks spordikoolist sinna ka treener, kellel jäi kahjuks töötasu saamata ja tänaseks on sealt lahkunud. Praegu treenivad nad õues.

Koduleht on meil uus, pole veel päris valmis, arendame pidevalt. Sündmused on seal jooksvalt kajastatud.

Investeeringuvajadused;

- jalgpalliväljaku abihooone remont;

- Vene Põhikooli ujula keldrikorruse valgustus;

- Vene Põhikooli ujula tehnilise toa remont;

Tänavusest eelarvest ei piisa jalgpalliväljaku hoolduseks.

Kaarel Kuznetsov: kas jalgpalliklubi ei panusta siis sinna üldse? Pidid ju eelmisel aastal abihooone ära remontima.

Arthur Seppern: klubi on rentnik.

Tamara Luigas: klubi andis aktiga vallavalitsusele, kes andis edasi spordikooli hallata. Olen seisuskohal, et asi, mille eest vastutatakse oleks korras. Vald peab enda objektide eest vastutama, seega ka panustama raha.

Arthur Seppern: vajadused on suured. Kui ikka katus laseb läbi, tuleb probleem lahendada.

Rita Lepik: kas staadioni abihooone on ikka kasutamiskõlblik?

Tamara Luigas: oleme oma vahenditest ja oma jõududega püüdnud ikka hoida kasutamiskõlbliku.

Arthur Seppern: oli ju mõte luua spordikooli juurde majandusüksus, kes siis vajadusel teeks hooldustöid ka koolides ja lasteaedes.

Tamara Luigas: see annaks vallale tohutu kokkuhoiu.

Ilmar Aun: jutt on ilus, asi toimib siis, kui on raha. See on juba läbikäidud etapp. Parem oli asi siis, kui igal objektil oli rentnik, võin näiteks tuua Tammiku spordihoone ja SK Edu. Ka rentnik panustas.

Kaarel Kuznetsov: kas vald suudab staadioni hallata nii, nagu klubile on vajalik.

Ilmar Aun: usun, et vald ei suuda nii palju panustada.

Tamara Luigas: kevadeti tuleb teha hooldustööd, vabariigis on üksainus firma, kes seda teeb, meil on tehtud, läks maksma 3800 eurot ja tööd teostati eelmisel nädalavahetusel. Lisaks oleme ostnud vajamineva väetispuisturi (800 eurot) ja väetis maksab 1200 eurot. Meie töötajad on asjaga kursis ja asi toimib.

Ilmar Aun: kui uute projektide rajamisel ei saa olema peremeest ja on ainult kasutajad, lähevad asjad „lappama” ja spordikoolile tulevad ainult tellimused tööde tegemisteks.

Arthur Seppern: eks seda näitab aeg kas saadakse hakkama või ei.

Aleksei Naumkin: kui klubi on peremees, tuleb ta nagunii vallalt objekti haldamiseks raha küsima.

Spordikool või vald peab võtma vastutuse endale. Vald panustab ja rahastab. Anname klubidele kasutusse andmisega võimaluse oma valla lastel kasutada spordiobjekte.

Ettekandja: Arthur Seppern.

Laekunud on taotlus Rahvaspordiklubilt Jõhvikas, kelle tegutsemise algusest möödus aprillis 30 aastata ja kes palub juubelisarja läbiviimiseks 200.00 eurot toetust.

Arutelu tulemusena o t s u s t a t i: vallavalitsusel eraldada spordiürituste reservist RSK Jõhvikas 200.00 eurot.

Arthur Seppern: oleme komisjonis mitmel korral rääkinud Karjamaa spordibaasi võõrandamisest. Mina toetan, et Karjamaa spordibaasil oleks peremees, vallale võttes ei suuda me seda üleval pidada.

Vallavalitsus pole senini seisukohta võtnud ega klubile vastanud.

Teeme komisjonipoolse ettepaneku vallavalitsusele **tellida maa hindamine**, palju maksaks kui objekt müüa sotsiaalmana ja palju maksaks kui müüa ärimaana.

Spordiürituste toimuma hakkamisest ja klubide tegevusest rääkis juba Tamara. Info, kes klubidest hakkab aktiivselt tegutsema, veel puudub. Selge on see, et kinni peab rangelt pidama kehtestatud reeglitest.

Puudub ka info, kas sporditoetuste rahad ja kellele, on üle kantud. Olen nüüd ka allkirjastanud nõutud lisa komisjoni protokollile (rahade eraldamise kohta). Ootame vallavalitsuselt infot.

Rita Lepik: kas Jõhvi Rahvajooksust on midagi teada.

Arthur Seppern: kutsume Allan Valgu jagama infot. Võimalusel püüame ka rahaliselt toetada.

Koosoleku lõpus toimusid nooleviske võistlus. Parimad said medalid ja auhinnad.

Arthur Seppern  
juhataja

Maire Lumiste  
protokollija